
Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / LOCK-ON hadice

PETROTEC LOCK-ON FLEXAgrip - Tlaková hadice pro nástrčné
systémy, -40°C až +93°C, 21 bar
Kód produktu: 10872

Výrobce: ContiTech

Pracovní teplota: -40°C až +93°C

Bezpečnost: 4 : 1

Materiál produktu: Chemivic ™

Materiál vnitřní: CHEMIVIC

Materiál vnější: CARBRYN

Spirála: Bez spirály

Výztuha: Vysokopevnostní vlákna

Médium: Ropné produkty

Použití produktu: Hadice pro chlazení a temperování forem

Vnitřní barva: černá

Zkrácená poznámka: neobsahuje silikon

Tlakové hadice jsou určeny pro horké oleje, vodu, stlačený

vzduch a plastikářský průmysl, kde barvy pomáhají

rozlišovat jednotlivé větve a média. Hadice neobsahují

složky silikonu a pro trny nástrčného systému se aplikují bez

použití upínacích svorek. Jsou odolné ohni dle U.S. MSHA.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

průměr
Vnější
průměr

Provozní
tlak

Poloměr
ohybu

Barva Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše
cena bez

DPH

Sklad

025/034-BX021-01144 25,4 mm 34 mm 21 bar 203 mm Černá 0,51 kg 152,4 m 510,00 Kč

025/034-BX021-01344 25,4 mm 34 mm 21 bar 203 mm Modrá 0,51 kg 152,4 m 549,00 Kč

https://www.gms.cz/contitech

	PETROTEC LOCK-ON FLEXAgrip - Tlaková hadice pro nástrčné systémy, -40°C až +93°C, 21 bar
	Varianty zboží


